ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  августа  2021 г.
          № 31/401
г.Кисловодск
О зачислении в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии города Кисловодска
На  основании      пункта 9 статьи 26     и пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Кисловодска лиц согласно прилагаемому списку

2.  Разместить настоящее постановление на сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе «ТИК».
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	    И.А.Горовых

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии города Кисловодска
от  27.08.2021    № 31/401
         Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной

комиссии города Кисловодска Ставропольского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Агаркова Марина Юрьевна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Ставропольском крае
	-
	564

	2.
	Арешкина Анна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	585

	3.
	Габриелян Екатерина Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Ставропольском крае
	-
	564

	4.
	Джеладзе Гурам Робертович
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "ПАРТИЯ ПРОГРЕССА"
	-
	585

	5.
	Каитова Альбина Магомедовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	552

	6.
	Ковалева Светлана Ивановна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ"
	-
	585

	7.
	Колесниченко Алёна Игоревна
	Кисловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	-
	564

	8.
	Корнейчук Полина Станиславовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	585

	9.
	Матвеева Елена Сергеевна
	МБОУ СОШ № 15 с углубленным изучением отдельных предметов
	-
	552

	10.
	Прокофьев Константин Игоревич
	 собрание избирателей по месту работы
	-
	585

	11.
	Ралдыгина Любовь Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	564

	12.
	Терехов Геннадий Андреевич
	Кисловодское городское отделение Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	560

	13.
	Туманова Евгения Вадимовна
	Кисловодское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	-
	585

	14.
	Федорова Татьяна Германовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	565

	15.
	Чуркина Оксана Ивановна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"
	-
	564

	Секретарь

	    И.А.Горовых